PFM320D-015 - Alimentador AC/DC 12V 1.5A Estabilizado para
instalar ende cajas de conexiones PFAx PFBx
SKU: PFM320D-015
Link: https://www.mundicam.com/productos/accessorios-cctv/alimentacion-accessorios-
cctv/alimentadores/pfm320d-015/
PRODUCT INFORMATION
Marcas: 2338
Categorías: COMPLEMENTOS, Alimentación, Alimentadores
Etiquetas: DAHUA
 	Se debe instalar dentro de algunos soportes, como las cajas de conexiones
PFA12X y los soportes de montaje en pared PFA138 / PFB302S / PFB210W.
ESPECIFICACIONES TÉCNICAS
Parámetro Valor
Modelo PFM320D-015 (Adaptador DC)
Entrada nominal AC 100–240 V, 50/60 Hz, 0,6 A
Salida DC 12 V (+7%, –3%)
Corriente máx. 1,5 A (a +70 °C)
Protecciones Sobretensión, sobrecorriente, sobretemperatura; ESD ±6 kV
contacto / ±8 kV aire; sobretensión ±4 kV común / ±2 kV
diferencial
Rango temp. –30 °C a +70 °C
Humedad 5%–95% RH
Peso ? 95 g
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                               1 / 1